

## URGENTLY REQUIRED

Applications are invited for the positions in **Research Project** in Department of Pediatrics, AIIMS, New Delhi, **latest by 26-02-2025** up to 5 pm.

S.N o.	Post	No. of Posts	Qualifications & Essential Requirements	Age Limit
1.	Project Research Scientist - I (Medical)	02	MBBS Candidates with research experience in Pediatrics will be given preference.	Upto 35 Years

Salary as per ICMR guidelines

Only Shortlisted Candidate will be invited for the interview. No TA/DA will be provided for appearing in this interview.

Interested Candidates may e-mail their CVs at: [prakashvarun\\_123@rediffmail.com](mailto:prakashvarun_123@rediffmail.com)

*Rakesh...*  
DR. RAKESH LODHA, M.D.  
Professor  
Department of Pediatrics  
A.I.I.M.S., New Delhi-29

## तत्काल आवश्यक

बाल रोग विभाग, एम्स, नई दिल्ली में अनुसंधान परियोजना में पदों के लिए आवेदन 26-02-2025 शाम 5 बजे तक आमंत्रित किए जाते हैं

S.No.	पद	पोस्ट की संख्या	योग्यता और आवश्यक आवश्यकताएं	आयु सीमा
1.	प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट (मेडिकल)	02	एम. बी. बी. एस. बाल चिकित्सा में काम कर चुके व्यक्तियों को प्राथिकमिकता दी जाएगी.	35 वर्ष तक

### आईसीएमआर के दिशानिर्देशों के अनुसार वेतन

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवार को साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। इस साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टीए / डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।

इच्छुक उम्मीदवार अपने सीवी को ई-मेल कर सकते हैं: [prakashvarun\\_123@rediffmail.com](mailto:prakashvarun_123@rediffmail.com)

Raksh  
DR. RAKESH LODHA, M.D.  
Professor  
Department of Pediatrics  
I.S., New Delhi-29